
 

 
 
 
 
 
 
 
Številka: 41032-23/2018 
Datum:   11. 5. 2020 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/12, 85/15, 8/18 in 
38/18) in 19. člena Zakona o računovodstvu (Ur. list RS št. 23/99, 30/02 in 114/06) je 
Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 3. izredni seji dne 8. 5. 2020 sprejel naslednji 

 
 
 

S K L E P 
 
 
 

Pilonovi galeriji Ajdovščina se podaja soglasje k razporeditvi presežka prihodkov nad 
odhodki iz leta 2019, kot je predlagano in specificirano v prilogi tega sklepa. 

 

 

 

 

 

 Tadej Beočanin, 
župan 

 
 

 

  



 

PILONOVA GALERIJA AJDOVŠČINA 
Prešernova 3 
5270 Ajdovščina 
 
 
 
 
Datum: 24. 2. 2020 
 
 
 
PREDLOG SKLEPA O RAZPOREDITVI PRESEŽKA PRIHODKOV NAD ODHODKI ZA 
LETO 2019 
 
 
Pilonova galerija Ajdovščina za leto 2019 izkazuje presežek prihodkov nad odhodki v višini 
15.109 EUR 
V javnem zavodu si prizadevamo, da bi ob uresničevanju finančnega načrta in namenske porabe 
sredstev ustvarjali pozitiven poslovni izid. 
Razlogi za presežek prihodkov nad odhodki v letu 2019 so v gospodarni porabi materialnih 
sredstev, v nerealizaciji razstavnega kataloga, ki ga je sofinanciralo Ministrstvo za kulturo ter o 
višjih prilivih sredstev z naslova vstopnin, vodstev, delavnic in prodaje publikacij, spominkov. 
 
Predlagamo sledečo porabo presežka v letu 2020: 
 
1. Odkup umetniških del 
Predlagamo, da se del sredstev v višini 2.500 EUR porabi za odkup umetniških del (1 delo Vena 
Pilona, 5 del Iva Lenščaka). 
 
2. Ožičenje galerije 
Del sredstev v višini 5.000 EUR za vzpostavitev mrežne povezave, ki omogoča priklop na optično 
omrežje, kar dolgoročno znižuje stroške in optimizira poslovanje galerije. 
 
3. Nakup projektorja za kratke razdalje 
Sredstva v višini 1.000 EUR za nakup projektorja za kratke razdalje, ki ga galerija potrebuje za 
prezentacije, predavanja ter razstavno dejavnost. 
 
4. Visokoresolucijski stenski monitor 
Sredstva v višini 1.000 EUR za nakup visokoresolucijskega stenskega monitorja, ki ga galerija 
potrebuje za razstavno dejavnost. 
     
5. Nakup 4 telefonski slušalk z bazami 
Sredstva v višini 500 EUR bi namenili za nakup telefonskih slušalk, ker obstoječe ne delujejo 
optimalno. 
 
6. Nerazporejen del sredstev 
Del sredstev v višini 5.109 EUR pa ostane nerazporejen. 
           
 
 
Tina Ponebšek 
Direktorica 


